
UCHWAŁA NR V/44/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 3 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 12 § 2 i § 11 w związku z art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 211, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 
poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. 
poz. 179, poz. 180 i poz. 1072) oraz art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVIII/128/2012 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 
2012 r. w sprawie obwodów głosowania dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 4 z 
"Świetlica Zespołu Szkół i Placówek ul. Włocławska 37, Piotrków Kujawski" na "Świetlica Wiejska Zborowiec".

§ 2. Podział gminy na obwody głosowania, ich granice, numery oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych po zmianie, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we 
Włocławku. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego we Włocławku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 7. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Dziubich

Id: QMVEW-XAQUS-WGOBQ-JYQZI-MOTXB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/44/2015

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 3 lipca 2015 r.

Obwody głosowania 

Nr 
obwod

u 
głosow

ania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

1 Piotrków Kujawski ul. Chabrowa, Dworcowa, Gołębia, Kolejowa, Kościelna, Kujawska, 11 listopada, 
Mieszka I, Mostowa, Parkowa, Piastowska, Poduchowna, Sadowa, Smołowa, Sosnowa, Sportowa, Św. 
Ducha, Wiejska, Władysława Łokietka, Włocławska, Wypycha, Zatorze, Zielona 

Hala Widowiskowo-
Sportowa ul. 

Włocławska Piotrków 
Kujawski

2 Piotrków Kujawski ul. Dolna, Handlowa, Kasprowicza, Kościuszki, Krótka, Łąkowa, 1 Maja, Mały 
Rynek, Mokra, Niska, Ogrodowa, Rynek, Słoneczna, Spółdzielcza, Szpichlerna, Targowa, Wyzwolenia, 
Zachodnia 

Świetlica MGOPS ul. 
Słoneczna 32 Piotrków 

Kujawski
3 Piotrków Kujawski ul. Akacjowa, Cicha, Kalinowa, Kaliska, Kolarska, Koszykowa, Leśna, 

Nadgoplańska, Piłkarska, Plac Sienkiewicza, Pogodna, Poznańska, Przełajowa, Strażacka, Tenisowa, 
Topolowa, Wesoła, Wierzbowa, Wiśniowa, Żytnia 

Biblioteka Publiczna 
ul. Rynek 20 Piotrków 

Kujawski
4 Sołectwa : Lubsin, Palczewo, Zborowiec Świetlica Wiejska 

Zborowiec
5 Sołectwa : Gradowo, Wójcin Świetlica Wiejska 

Gradowo
6 Sołectwa : Bycz, Malina, Stawiska Szkoła Podstawowa 

Bycz
7 Sołectwa : Połajewo, Przedłuż, Rudzk Mały Remiza OSP Połajewo
8 Sołectwa : Dębołęka, Rudzk Duży, Szewce Szkoła Podstawowa 

Dębołęka
9 Sołectwa : Anusin, Kaczewo, Rogalin, Świątniki Remiza OSP Świątniki
10 Sołectwa : Jerzyce, Łabędzin Remiza OSP Jerzyce
11 Sołectwa : Nowa Wieś, Przewóz Warsztaty Terapii 

Zajęciowej Nowa Wieś

Id: QMVEW-XAQUS-WGOBQ-JYQZI-MOTXB. Podpisany Strona 1




